
Dodatek č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění 

I. 
Objednatel: 

 
Název:                                      Krajská zdravotní, a. s.  

Sídlo:                                          Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

Zastoupená:               MUDr. Petrem Malým, MBA, – generálním ředitelem  

IČ:                 25488627 

DIČ:                CZ25488627   

Bankovní spojení:               

č. účtu:                

telefon, fax:               

E-mail:                                        

Zástupce ve věcech technických:  

                                                          

                                                          

Osoba oprávněná podepisovat změnové listy: 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

1550             

(dále jen „Objednatel“) 
a 

Zhotovitel: 

   

Název:                                      Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. 

     Vedoucí společník -  VW WACHAL a.s. 

Sídlo:                                         Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

Zastoupený:             

představenstva 

IČ:                 25567225 

DIČ:                CZ25567225 

Bankovní spojení:               

č. účtu:                

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2976 

 

Společník -  Zlínstav a.s. 

Sídlo:                                         Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

Zastoupený:             

IČ:                 28315669 

DIČ:                CZ28315669 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

Dále také obecně jako ,,smluvní strany“ 



II. 

 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci 

,,Nový pavilon Emergency vč. operačních sálu, centrální sterilizace a jednotek 

intenzivní péče, Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z. - stavební práce II.“ 

ze dne 22. 09. 2021 (dále jen smlouva“).  

III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

1. Tímto dodatkem č. 2 se mění první věta v čl. 12. odst. 1 smlouvy tak, že nově zní: 

,,Celková cena za Dílo podle této Smlouvy je stanovena na základě nabídky Zhotovitele 

podané v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku a činí 658 588 925,95 Kč bez DPH.“ 

 

2. Změna byla vyvolána na základě víceprací, které jsou uvedené v příloze č. 1  - ve 

změnových listech č. 7a, 7b - tohoto dodatku č. 2. 

 

Celkové zvýšení ceny dle tohoto dodatku je o 7 761 429,15 Kč bez DPH (9 391 329,27 

Kč včetně DPH), tedy na celkovou částku 658 588 925,95 Kč bez DPH (796 892 600,40 

Kč vč. DPH). 

 

                                                                IV. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti jeho podpisem oprávněných osob obou 

smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek zveřejněním v registru smluv.  

3. Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv 

tísně a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran. 

  

Příloha č. 1: Odsouhlasené změnové listy č. 7a, 7b. 

 

Za Zhotovitele      Za Objednatele 

VW WACHAL a.s. 

V Kroměříži, dne ………………… 

 

 

 

 

      V Ústí nad Labem, dne…………….… 

……………………………….       ………………………………… 

 

Zlínstav a.s. 

     

     

Ve Zlíně, dne ………………… 

 

 

 

………………………………. 

Za Zhotovitele  

 



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 7a

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D1_01 Pavilon emergency, COS, CS a JIP

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Překládání výkopku na místo pro dočasné uskladnění s ohledem na kapacitu projektem uvažované 

skládky. Bylo potřeba v denním průměru ze stavby vyvážet větší než uvažované množství s ohledem na 

zkrácení doby realizace HTÚ a dosažení stavební připravenosti pro provádění dalších prací (pilotovací 



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 7a

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D1_01 Pavilon emergency, COS, CS a JIP

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 2 868 888,49 Kč  Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Překládání výkopku na místo pro dočasné uskladnění s ohledem na kapacitu projektem uvažované skládky. 

Bylo potřeba v denním průměru ze stavby vyvážet větší než uvažované množství s ohledem na zkrácení doby 

realizace HTÚ a dosažení stavební připravenosti pro provádění dalších prací (pilotovací rovina).



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 7a

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D1_01 Pavilon emergency, COS, CS a JIP

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

2 868 888,49 Kč                     

Překládání výkopku na místo pro dočasné uskladnění s ohledem na kapacitu projektem uvažované 

skládky. Bylo potřeba v denním průměru ze stavby vyvážet větší než uvažované množství s ohledem na 

zkrácení doby realizace HTÚ a dosažení stavební připravenosti pro provádění dalších prací (pilotovací 



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL007a

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací k 31.01.2022

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01 Pavilon emergency, COS, CS a JIP

2 868 888,49 Kč                                                                                                                                                          

653 696 385,29 Kč                                                                                                                                                     

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

V souladu se smluvními podmínkami a výkazem výměr zhotovitel vyčíslil skutečné náklady na zvýšené přesuny 

hmot v souvislosti s prováděním zemních prací a HTÚ dle položkového rozpočtu. Ve změnovém listu je také 

zohledněna kapacita projektem uvažované skládky a skutečností, kterou bylo potřeba v denním průměru ze 

stavby vyvážet s ohledem na zkrácení doby realizace HTÚ a dosažení stavební připravenosti pro provádění 

dalších prací (pilotovací rovina). Současně v rozporu s plánem organizace výstavby nebylo možné využít 

plánovanou dostatečně velkou mezideponii v areálu nemocnice pro uskladnění materiálu pro zpětný zásyp.

Stavba / objekt / úsek

D1_01 Pavilon emergency, COS, CS a JIPSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL

 Za zhotovitele:  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 2 868 888,49 Kč

602 466,58 Kč

DPH 21% 602 466,58 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 3 471 355,07 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změnové listy

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL: Změnové listy

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

2 868 888,49 602 466,58 3 471 355,07

2 868 888,49 602 466,58 3 471 355,07

Celkem (bez DPH) 2 868 888,49

DPH 602 466,58
DPH 21 % ze základny: 2 868 888 602 466,58

Celkem (včetně DPH) 3 471 355,07

ZL: Změnové listy

ZL007a: D1_01: Mezideponie zeminy



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL: Změnové listy

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL: Změnové listy 2 868 888,49

ZL007a: D1_01: Mezideponie zeminy 2 868 888,49

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 2 868 888,49

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 1 530 588,66

HSV: Práce a dodávky HSV 1 530 588,66

1: Zemní práce 1 530 588,66

102. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 8 895,17 56,45 502 132,06

Výkaz výměr: 8895,165

5 329. 167101152 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 m3 615,46 80,75 49 698,40

Výkaz výměr: 615,46

10 038. 167151121 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 8 895,17 100,00 889 516,50

Výkaz výměr: 8895,165

10 039. 167151122 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 615,46 145,00 89 241,70

Výkaz výměr: 615,46

D1_02: Parkovací dům 56 310,05

HSV: Práce a dodávky HSV 56 310,05

1: Zemní práce 56 310,05

5 329. 167101152 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 m3 17,61 80,75 1 421,68

Výkaz výměr: 17,606

5 532. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 334,52 56,45 18 883,60

Výkaz výměr: 334,519

10 038. 167151121 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 334,52 100,00 33 451,90

Výkaz výměr: 334,519

10 039. 167151122 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 17,61 145,00 2 552,87

Výkaz výměr: 17,606

D1_03: Podzemní koridor 433 003,20

HSV: Práce a dodávky HSV 433 003,20

1: Zemní práce 433 003,20

5 163. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2 495,33 56,45 140 861,21

Výkaz výměr: 2495,327

5 164. 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 211,51 56,45 11 939,91

Výkaz výměr: 211,513

10 038. 167151121 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2 495,33 100,00 249 532,70

Výkaz výměr: 2495,327

10 039. 167151122 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 211,51 145,00 30 669,39

Výkaz výměr: 211,513

D1_04: Venkovní schodiště 447,01

HSV: Práce a dodávky HSV 447,01

1: Zemní práce 447,01

5 328. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1,43 56,45 80,89

Výkaz výměr: 1,433

5 329. 167101152 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 m3 0,99 80,75 79,70

Výkaz výměr: 0,987

10 038. 167151121 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1,43 100,00 143,30

Výkaz výměr: 1,433

10 039. 167151122 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 0,99 145,00 143,12

Výkaz výměr: 0,987

D2_01-R6: Komunikace a chodníky - Revize 6 733 651,51

HSV: Práce a dodávky HSV 733 651,51

1: Zemní práce 733 651,51

5 329. 167101152 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 m3 219,68 80,75 17 738,76

Výkaz výměr: 219,675

5 380. 167101102_01 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 4 010,67 70,56 282 992,88

Výkaz výměr: 4010,67

10 038. 167151121 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 4 010,67 100,00 401 067,00

Výkaz výměr: 4010,67

10 039. 167151122 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 219,68 145,00 31 852,88

Výkaz výměr: 219,675

D2_02-R5: Kanalizace - Revize 5 102 309,99



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

HSV: Práce a dodávky HSV 102 309,99

1: Zemní práce 92 347,41

5 329. 167101152 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 m3 139,91 80,75 11 297,97

Výkaz výměr: 139,913

5 532. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 388,38 56,45 21 924,05

Výkaz výměr: 388,38

10 038. 167151121 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 388,38 100,00 38 838,00

Výkaz výměr: 388,38

10 039. 167151122 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 139,91 145,00 20 287,39

Výkaz výměr: 139,913

29: Zakládání - pomocné konstrukce pro zakládání 9 962,58

5 556. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 63,68 56,45 3 594,68

Výkaz výměr: 63,679

10 038. 167151121 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 63,68 100,00 6 367,90

Výkaz výměr: 63,679

D2_03: Vodovod 12 578,07

HSV: Práce a dodávky HSV 12 578,07

1: Zemní práce 12 578,07

5 328. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 63,06 56,45 3 559,96

Výkaz výměr: 63,064

5 329. 167101152 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 m3 12,01 80,75 969,97

Výkaz výměr: 12,012

10 038. 167151121 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 63,06 100,00 6 306,40

Výkaz výměr: 63,064

10 039. 167151122 Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 12,01 145,00 1 741,74

Výkaz výměr: 12,012



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 7b

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D1_01 Pavilon emergency, COS, CS a JIP

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Přesun hmot na skutečné místo pro uskladnění výkopku. Zohlednění kapacity projektem uvažované 

skládky. Bylo potřeba v denním průměru ze stavby vyvážet větší než uvažované množství s ohledem na 

zkrácení doby realizace HTÚ a dosažení stavební připravenosti pro provádění dalších prací (pilotovací 



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 7b

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D1_01 Pavilon emergency, COS, CS a JIP

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 4 892 540,66 Kč  Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Přesun hmot na skutečné místo pro uskladnění výkopku. Zohlednění kapacity projektem uvažované skládky. 

Bylo potřeba v denním průměru ze stavby vyvážet větší než uvažované množství s ohledem na zkrácení doby 

realizace HTÚ a dosažení stavební připravenosti pro provádění dalších prací (pilotovací rovina).



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 7b

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D1_01 Pavilon emergency, COS, CS a JIP

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

4 892 540,66 Kč                     

Přesun hmot na skutečné místo pro uskladnění výkopku. Zohlednění kapacity projektem uvažované 

skládky. Bylo potřeba v denním průměru ze stavby vyvážet větší než uvažované množství s ohledem na 

zkrácení doby realizace HTÚ a dosažení stavební připravenosti pro provádění dalších prací (pilotovací 



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL007b

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací k 31.01.2022

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01 Pavilon emergency, COS, CS a JIP

4 892 540,66 Kč                                                                                                                                                          

658 588 925,95 Kč                                                                                                                                                     

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

V souladu se smluvními podmínkami a výkazem výměr zhotovitel vyčíslil skutečné náklady na zvýšené přesuny 

hmot v souvislosti s prováděním zemních prací a HTÚ dle položkového rozpočtu. Ve změnovém listu je také 

zohledněna kapacita projektem uvažované skládky a skutečností, kterou bylo potřeba v denním průměru ze 

stavby vyvážet s ohledem na zkrácení doby realizace HTÚ a dosažení stavební připravenosti pro provádění 

dalších prací (pilotovací rovina). Tzn. rozdíl mezi vzdáleností projektem uvažované skládky a skutečného místa 

pro uskladnění výkopku.  Zpoždění termínu zahájení HTÚ bylo způsobeno přípravou území, v souvislosti s 

osvobozením zájmového území od veškerých inženýrských sítí nad rámec základní SOD (viz změnové listy č. 

01 až 06 elektro, ZTI a kyslík).

Stavba / objekt / úsek

D1_01 Pavilon emergency, COS, CS a JIPSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL

 Za zhotovitel  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 4 892 540,66 Kč

1 027 433,54 Kč

DPH 21% 1 027 433,54 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 5 919 974,20 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změnové listy

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Kapacity skládek zeminy v nejbližším dosahu stavby byly naplněny a z důvodu změny etapizace a urychlení zemních prací byla zemina odvážena na dostupnou skládku v Chabařovicích.

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL: Změnové listy

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

4 892 540,66 1 027 433,54 5 919 974,20

4 892 540,66 1 027 433,54 5 919 974,20

Celkem (bez DPH) 4 892 540,66

DPH 1 027 433,54
DPH 21 % ze základny: 4 892 541 1 027 433,54

Celkem (včetně DPH) 5 919 974,20

ZL: Změnové listy

ZL007: D1_01: Dopravní vzdálenost dostupné skládky zeminy a sypaniny



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL: Změnové listy

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL: Změnové listy 4 892 540,66

ZL007: D1_01: Dopravní vzdálenost dostupné skládky zeminy a sypaniny 4 892 540,66

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 4 892 540,66

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 2 736 044,07

HSV: Práce a dodávky HSV 2 736 044,07

1: Zemní práce 2 736 044,07

100. 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 - 6 226,62 198,47 - 1 235 796,38

Výkaz výměr: odpočet položky z rozpočtu SOD

 -8895,165*0,7; výměra položky

101. 162701153 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 - 430,82 198,47 - 85 505,24

Výkaz výměr: odpočet položky z rozpočtu SOD

 -615,46*0,7; výměra položky

6 380. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 124 532,31 18,03 2 245 306,09

Výkaz výměr: 8895,165*20*0,7

6 904. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 6 226,62 234,89 1 462 569,71

Výkaz výměr: 8895,165*0,7

6 905. 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 430,82 303,17 130 612,31

Výkaz výměr: 615,460*0,7

10 030. 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 8 616,44 25,40 218 857,58

Výkaz výměr: 615,460*20*0,7

D1_02: Parkovací dům 100 518,12

HSV: Práce a dodávky HSV 100 518,12

1: Zemní práce 100 518,12

4 906. 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 - 234,16 198,47 - 46 474,39

Výkaz výměr: odpočet položky z rozpočtu SOD

 -334,519*0,7; výměra položky

4 907. 162701153 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 - 12,32 198,47 - 2 445,98

Výkaz výměr: odpočet položky z rozpočtu SOD

 -17,606*0,7; výměra položky

6 380. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 4 683,27 18,03 84 438,86

Výkaz výměr: 334,519*20*0,7

6 904. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 234,16 234,89 55 002,62

Výkaz výměr: 334,519*0,7

6 905. 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 12,32 303,17 3 736,33

Výkaz výměr: 17,606*0,7

10 030. 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 246,48 25,40 6 260,69

Výkaz výměr: 17,606*20*0,7

D1_03: Podzemní koridor 784 198,90

HSV: Práce a dodávky HSV 784 198,90

1: Zemní práce 784 198,90

5 161. 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 - 1 746,73 198,47 - 346 673,28

Výkaz výměr: odpočet položky z rozpočtu SOD

 -2495,327*0,7; výměra položky

5 162. 162701153 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 - 148,06 198,47 - 29 385,29

Výkaz výměr: odpočet položky z rozpočtu SOD

 -211,513*0,7; výměra položky

6 380. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 34 934,58 18,03 629 867,23

Výkaz výměr: 2495,327*20*0,7

6 904. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 746,73 234,89 410 289,15

Výkaz výměr: 2495,327*0,7

6 905. 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 148,06 303,17 44 887,08

Výkaz výměr: 211,513*0,7

10 030. 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 2 961,18 25,40 75 214,02

Výkaz výměr: 211,513*20*0,7

D1_04: Venkovní schodiště 1 565,44

HSV: Práce a dodávky HSV 1 565,44

1: Zemní práce 1 565,44

5 326. 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 - 1,43 198,47 - 284,41

Výkaz výměr: odpočet položky z rozpočtu SOD

 -1,433; výměra položky

5 327. 162701153 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 0,99 198,47 195,89

Výkaz výměr: odpočet položky z rozpočtu SOD

-0,987; výměra položky

6 380. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 28,66 18,03 516,74

Výkaz výměr: 1,433*20

6 904. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,43 234,89 336,60



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: 1,433

6 905. 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 0,99 303,17 299,23

Výkaz výměr: 0,987

10 030. 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 19,74 25,40 501,40

Výkaz výměr: 0,987*20

D2_01-R6: Komunikace a chodníky - Revize 6 1 061 895,78

HSV: Práce a dodávky HSV 1 061 895,78

1: Zemní práce 1 061 895,78

5 377. 162701103_01 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 - 2 807,47 248,09 - 696 504,98

Výkaz výměr: odpočet položky z rozpočtu SOD

 -4010,67*0,7; výměra položky

5 378. 162701153_01 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 - 153,77 248,09 - 38 149,42

Výkaz výměr: odpočet položky z rozpočtu SOD

 -219,675*0,7; výměra položky

6 380. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 56 149,38 18,03 1 012 368,16

Výkaz výměr: 4010,67*20*0,7

6 904. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2 807,47 234,89 659 446,39

Výkaz výměr: 4010,67*0,7

6 905. 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 153,77 303,17 46 619,21

Výkaz výměr: 219,675*0,7

10 030. 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 3 075,45 25,40 78 116,43

Výkaz výměr: 219,675*20*0,7

D2_02-R5: Kanalizace - Revize 5 185 640,23

HSV: Práce a dodávky HSV 185 640,23

1: Zemní práce 167 943,03

5 533. 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 - 271,87 198,47 - 53 957,25

Výkaz výměr: odpočet položky z rozpočtu SOD

 -388,38*0,7; výměra položky

5 534. 162701153 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 - 97,94 198,47 - 19 437,97

Výkaz výměr: odpočet položky z rozpočtu SOD

 -139,913*0,7; výměra položky

6 380. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 5 437,32 18,03 98 034,38

Výkaz výměr: 388,38*20*0,7

6 904. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 271,87 234,89 63 858,60

Výkaz výměr: 388,38*0,7

6 905. 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 97,94 303,17 29 692,20

Výkaz výměr: 139,913*0,7

10 030. 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 1 958,78 25,40 49 753,06

Výkaz výměr: 139,913*20*0,7

29: Zakládání - pomocné konstrukce pro zakládání 17 697,20

5 557. 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 - 44,58 198,47 - 8 846,86

Výkaz výměr: odpočet položky z rozpočtu SOD

 -63,679*0,7; výměra položky

6 380. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 891,51 18,03 16 073,77

Výkaz výměr: 63,679*20*0,7

6 904. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 44,58 234,89 10 470,29

Výkaz výměr: 63,679*0,7

D2_03: Vodovod 22 678,11

HSV: Práce a dodávky HSV 22 678,11

1: Zemní práce 22 678,11

5 657. 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 - 44,14 198,47 - 8 761,42

Výkaz výměr: odpočet položky z rozpočtu SOD

 -63,064*0,7; výměra položky

5 658. 162701153 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 - 8,41 198,47 - 1 668,82

Výkaz výměr: odpočet položky z rozpočtu SOD

 -12,012*0,7; výměra položky

6 380. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 882,9 18,03 15 918,53

Výkaz výměr: 63,064*20*0,7

6 904. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 44,14 234,89 10 369,17

Výkaz výměr: 63,064*0,7

6 905. 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 8,41 303,17 2 549,17

Výkaz výměr: 12,012*0,7

10 030. 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 168,17 25,40 4 271,47

Výkaz výměr: 12,012*20*0,7




